МУНИЦИПАЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«УПРАВЛЕНИЕ ОБЩЕСТВЕННОЙ БЕЗОПАСНОСТИ

 АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ПЯТИГОРСКА»

ПРИКАЗ

                г.                                      №                                                   г. Пятигорск

 Об утверждении нормативных затрат на обеспечение функций управления и

подведомственного казенного учреждения

В соответствии с пунктом 2 части 4 статьи 19 Федерального закона от 05

апреля 2013 г. № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ

и услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»,

Постановлением администрации города Пятигорск от 27 августа 2018 г. № 3302

«Об утверждении Требований к порядку разработки и принятия

муниципальных правовых актов о нормировании в сфере закупок для

обеспечения муниципальных нужд города-курорта Пятигорска, содержанию

указанных актов и обеспечению их исполнения», Постановлением

администрации города Пятигорска от 20 мая 2016 г. № 1619 «Об утверждении

Правил определения нормативных затрат на обеспечение функций Думы

города Пятигорска, администрации города Пятигорска и её структурных

подразделений, обладающих статусом юридического лица (включая

подведомственные им казенные учреждения)»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить прилагаемые нормативные затраты на обеспечение функций

управления и подведомственного казенного учреждения МКУ «Служба

спасения города Пятигорска».

2. Главному специалисту - главному бухгалтеру Гавриленко О.В.

обеспечить размещение настоящего приказа в единой информационной системе

в сфере закупок в течение 7 рабочих дней со дня его подписания.

          3. Признать утратившим силу приказ № 27-ОД от 01.07.2022 г. МУ

«Управление общественной безопасности администрации г. Пятигорска» «Об

утверждении нормативных затрат на обеспечение функций управления и

подведомственного казенного учреждения».

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заместитель главы администрации
города Пятигорска -
начальник МУ «Управление
общественной безопасности
администрации г. Пятигорска»                                                           А.Ю. Бородаев